

fin Artetabs

(suplement diety)

Monakolina K z czerwonego ryżu



FINCLUB POLAND Sp. z o.o.

ul. T. Kościuszki 33, 43-400 Cieszyn

tel.: 33 85 20 196, 693 629 504, bezpłatna infolinia: 800 133 177

www.finclub.pl, e-mail: finclub@finclub.pl



Kontakt:

Spełnia ściśle warunki Good Manufacturing Practice (GMP - dobra praktyka produkcyjna) i Good Agricultural Practice (GAP - dobra praktyka rolnicza) oraz obowiązujące w Unii Europejskiej normy żywności.

fin ARTETABS

Suplement diety fin **Artetabs** zawiera monakolinę K z fermentowanego czerwonego ryżu, dodatkowo wzbogacony jest o koenzym Q10, witaminy B6, B12 oraz kwas foliowy. Czerwony ryż pozyskuje się w wyniku fermentacji białego ryżu. Następnie ziarenka są suszone i mielone.

Suplement diety wspomaga prawidłową pracę serca i naczyń krwionośnych. Dostarcza do organizmu substancji korzystnie wpływających na pracę układu sercowo-naczyniowego. Wspomaga utrzymanie optymalnego poziomu cholesterolu.

Witaminy z grupy B oraz **kwas foliowy** pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek.

Koenzym Q10 znajduje się w każdej komórce naszego ciała. Uczestniczy w procesach, w trakcie których w organizmie wytwarzana jest energia. Jego produkcja w organizmie spada wraz z wiekiem, występowaniem niektórych chorób i stosowaniem niektórych leków.

Opakowanie: 60 tabletek

Sposób użycia: 1 tabletkę dziennie, najlepiej wieczorem, z posiłkiem, popić wodą. Nie popijać sokiem z grejpfruta i nie spożywać wraz z alkoholem.

Zawartość składników w jednej tabletkce: 10 mg koenzymu Q10, 2,99 mg monakoliny z fermentowanego czerwonego ryżu, 1,4 mg witaminy B6, 200 µg kwasu foliowego, 2,5 µg witaminy B12

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat, osoby dorosłe w wieku powyżej 70 lat, osoby cierpiące na zaburzenia pracy wątroby, nerek i mięśni lub po przeszczepie organów. Nie należy spożywać, jeśli zażywasz leki obniżające poziom cholesterolu lub jeśli już spożywasz inne produkty zawierające sfermentowany czerwony ryż. Należy zwrócić się o poradę do lekarza w sprawie spożycia tego produktu w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów zdrowotnych. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Należy dbać o zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.